Администрация сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2016 года № 26/1
О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы сельского поселения №77 от 16 декабря 2015 года, следующими кодами бюджетной классификации:

	1
	2
	3

	791
	1 18 05200 10 0000 151
	Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по

	 урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской  Федерации по распределенным доходам

2. Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, до отделения Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 12  мая  2016 года.
Глава сельского поселения

Сафаровский  сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

И.У. Байбурин